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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2101-
2950K

2011-
2860K

2012-
2930K

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKHU

000 «UeHTp Oenosoro
KOHCyNnbTUpoBaHUSA»

00O «UeHTp Oenosoro
KoHcynbTupoBaHns»

000 «LeHTp Oenosoro
KOHCYyNnbTUpPOBaHUA»

CBepeHunna

KpyTckasa Onbra BukTopoBHa

006681

24.06.2010

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

12.02.2021

14.01.2021

04.02.2021

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HeXxusioe 30aHne (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

0EeBATb HEXUIbIX
nomeLleHunn (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

YeTbIpe HEXWIbIX
nomMeLleHns (oLeHka
HeOBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



