Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Крутская Ольга Викторовна 006681 24.06.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2101- 2950K	ООО «Центр Делового Консультирования»	12.02.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
					2011- 286OK	ООО «Центр Делового Консультирования»	14.01.2021	девять нежилых помещений (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
2012- 2930K	ООО «Центр Делового Консультирования»	04.02.2021	четыре нежилых помещения (оценка недвижимости)	рыночная стоимость					